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Polska

List of Polish airmen (29):

Official
Number

First name

Jan

Bogdan Jan

Marian

Zbigniew

Henryk

Edward

Wactaw

Ryszard

Robert Franciszek

Michat

Henryk

Edward

Bolestaw

Feliks

Ryszard

Stanistaw

Rafat

Mieczystaw

Jan

Surname

Adas

Borkowski

Brzezinski

Buczek

Chodzko

Giersz

Grandys

Gruza

Janota

Kalinin

Kamocki

Kiebzak

Kopec

Koryzno

Korzeniowski

Kregiel

Kubica

Leloch

Neska

Date of death

1956-05-05

1975-07-04

1963-12-17

1954-08-16

1951-04-13

1951-07-09

1939-09-03

1976-07-09

1945-04-27

1944-08-7?

1939-09-12

1951-08-17

1939-09-02

1939-09-02

1952-03-12

1935-08-14

1951-08-17

1960-05-12

1939-09-03

Grave

Pojedynczy

Pojedynczy; W1//, gréb
27782

Pojedynczy
Pojedynczy
Pojedynczy
Rodzinny
Zbiorowy
Pojedynczy
foto
Pojedynczy
foto
Blizniaczy

foto

45C
Blizniaczy
Rodzinny

foto
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Wactaw Orandyn 1939-09-02 foto
Przemystaw Orbik 1939-06-16 45b
Tadeusz Paszkowski 1939-08-29 Rodzinny
Czestaw Pietryka 1954-08-16 Pojedynczy
Tadeusz Robaczewski 1946-09-? Pojedynczy
Ludwik Stepien 1939-09-02 foto

Marian Suliga 1959-03-09 Rodzinny
Telesfor Walczak 1953-03-04 Pojedynczy
Piotr Zieba 1961-07-26 Pojedynczy
Tichon Zlatkowskij 1945-07-17

"Pamieci polegtych lotnikow 1933-1939" A. Popiel
"Ksiega lotnikow polskich..." Zbiorowa

"Ku czci plegtych lotnikéw..." Zbiorowa

Witasne - Wiestaw Grudniak
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